[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ
«Центр образования Опочецкого района»
Дмитриевой С.Ю.

                                                                          от _______________________________
                                                                                                  _________________________________
                                                                                              Проживающей (его) по адресу:
                                                                                             _________________________________
                                                                                              _________________________________
                                                                                    Контактный телефон      ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять  мою (его)  дочь (сына)  меня______________________________________________________
                                                                                      (фамилия, имя, отчество)
дата рождения (полностью)___________________     на  обучение в структурное подразделение
«Детская школа искусств»  МБОУ «Центр образования Опочецкого района»
 по общеразвивающим образовательным программам по видам искусств:
«Основы изобразительного творчества» (1-3);
«Изобразительное творчество» (1-4);
«Основы хореографического  исполнительства» (1-3);
«Хореографическое исполнительство» (1-4);
«Основы музыкального исполнительства» (1-3) по специальностям: фортепиано;
«Музыкальное исполнительство»  (1-4) по специальностям: фортепиано, гитара, синтезатор, домра, аккордеон, пение;
творческий коллектив (для выпускников): вокальный ансамбль, инструментальный ансамбль, хореографический ансамбль;
«Раннее эстетическое развитие»  (для детей дошкольного возраста)  (нужное подчеркнуть);
по общеразвивающим образовательным программам по направлениям:
художественное ___________________________________________________________________________
                                              (название объединения)
техническое  _______________________________________________________________________
                                              (название объединения)
социально-педагогическое____________________________________________________________________
                                                 (название объединения)
с «       » ________________ 20       года.
С  учредительными документами, Уставом   МБОУ «Центр образования Опочецкого района», локальными актами,  с учебным планом образовательной программы ознакомлен (а) ____________________
                                                                                                                                                                (подпись)
Даю согласие на обработку персональных данных ребенка__________________
                                                                                                                           (подпись)

Дополнительные сведения:
Мать (Ф.И.О.)_______________________________________________________________________
 место работы:_______________________________________________________________________
Отец (Ф.И.О.)_______________________________________________________________________
место работы:________________________________________________________________________
Категория семьи (многодетная, полная/неполная, состоит на учёте в соц. службе (да/нет)
ОУ(школа) _______________________ класс_______
занятие в других объединениях ДО______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
ДОУ (для детей дошкольного возраста)___________________________________________________
Другие сведения______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

       «_____»  ___________ 20        год    ___________________
                                                                                                                                                  (подпись)